สีสูบ - ผาเลือด กม.๙+๓๐๖ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาบูรณะทรัพย์สิน ทางหลวงหมายเลข ๑๑๐๖ ๐๑๐๐ ตอน วังสีสูบ - ผาเลือด กม.๙+๓๐๖

จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ภูวพัชญ์ คงพัวะ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๗,๘๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒